CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 91, DE 22 DE ABRIL DE 2013.

Vide Portaria CNMP-PRESI n° 301, de 17 de setembro de 2013 (Apostilamento)

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 12, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar o servidor requisitado JOSÉ HANIEL DE SOUZA BARROS, ocupante do

cargo  de  Técnico-administrativo,  matrícula  20.974,  do  quadro  de  pessoal  do  Ministério

Público  Militar,  para  o  exercício  da  Função  de  Confiança,  código  FC-3,  de  Secretário

administrativo Nível  III,  do Gabinete do Conselheiro Mario Luiz Bonsaglia, do Conselho

Nacional do Ministério Público, criado pela Lei nº. 11.967/2009.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/1508
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=23/04/2013&jornal=2&pagina=53&totalArquivos=64